
Novajidrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 2.) 
önkormányzati rendeleteegyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon 

kívül helyezéséről 

Hatályos: 2023. 02. 06- 2023. 02. 06 

Novajidrány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §1  

2. §2  

3. §3  

4. §4  

5. §5  

6. §6  

7. §7  

8. §8  

9. §9  

10. §10  

11. §11  

12. §12  

13. §13  

14. §14  

15. §15  

16. §16  

17. §17  

18. §18  

19. §19  

20. §20  



21. §21  

22. §22  

23. §23  

24. §24  

25. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő második 
napon lép hatályba, és a kihirdetését követő ötödik napon hatályát veszti. 

(2) Az 1–24. § az e rendelet kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 


